Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

5.3 - Identifica os acordos firmados que não envolvam transferência de recursos
financeiros, identificando as partes, o objeto e as obrigações ajustadas?

.Art. 37, "caput" da CF e Art. 8º,  § 1º, V, da LAI

DATA: 01/01/2026
COMPETÊNCIA: JANEIRO/2026.

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal, inscrita no CNPJ:
01.625.921/0001-02, JANEIRO de 2026, no uso de minhas atribuições legais e considerando a
Lei de Acesso à Informação (LAI), de nº 12.527/11, que esta Casa Legislativa não realizou
acordos que não envolvam transferência de recursos financeiros..

Governador Nunes Freire / MA, quinta-feira, 01 de janeiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: RONALDO RODRIGUES BARBOSA com
CPF: ***.183.733-**  no IP: 192.168.1.24 em 06/01/2026 09:42:33

RONALDO RODRIGUES BARBOSA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/convenio.php.

Câmara Municipal Governador Nunes Freire